השבון הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום שישי, י"ט בשבט תשע"ט, 25 בינואר 2019

איילון מס' 1127

במסגרת חגיגות השמונים לכפרנו, נניח אבן פינה לתערוכת רחוב בנושא:

בית יצחק - הבית שלי.

מוזמנים, כל מי אשר חפץ, להביע בכלים אמנותיים שונים את הרגשת הבית בבית יצחק. מפגש הנחת אבן הפינה יכלול הרצאת מבוא בנושא "הבית", ולאחר מכן ננחה את המעוניינים כיצד נבנה את התערוכה, ובה יצירות של תושבי הכפר.